Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Гибкая изоляция для высоких
температур и наружного применения
• Подходит для наружного применения
• Обладает высокой гибкостью, не содержит ПВХ
• Для высоких температур
• Устойчив к воздействию УФ-излучения

дополнительной информации, пожалуйста, свяжитесь с нашим Центром обслуживания клиентов.
2 2012 © Armacell Enterprise GmbH – Прайс-лист относится к   России - Рекомендованные прайс-листы с НДС. Действительны с 01.06.2012
HT/Armaflex трубная изоляция
Длина 2,0 м, Цвет черный
Труба макс.
внешний Ø, мм
Внутренний
Ø изоляции
мин/макс,
мм
10 мм
толщина изоляции
13 мм
толщина изоляции
Артикул м/коробка руб./м Артикул м/коробка руб./м
10. 11,5 - 13,0 HT-10X010 192. 51,00 HT-13X010 140. 66,00
12. 13,5 - 15,0 HT-10X012 172. 54,00 HT-13X012 130. 70,00
15. 16,5 - 18,0 HT-10X015 144. 56,00 HT-13X015 112. 79,00
18. 19,5 - 21,0 HT-10X018 130. 60,00 HT-13X018 98. 85,00
22. 23,5 - 25,0 HT-10X022 108. 67,00 HT-13X022 84. 91,00
28. 29,5 - 31,0 HT-10X028 82. 75,00 HT-13X028 64. 99,00
35. 36,5 - 38,5 HT-10X035 60. 84,00 HT-13X035 50. 120,00
42. 44,0 - 46,0 HT-10X042 50. 96,00 HT-13X042 40. 135,00
48. 50,0 - 52,0 - - - HT-13X048 32. 162,00
54. 55,5 - 57,5 - - - HT-13X054 32. 194,00
60. 62,0 - 64,0 - - - HT-13X060 28. 213,00
76. 77,5 - 80,0 - - - HT-13X076 24. 285,00
89. 91,0 - 94,0 - - - HT-13X089 18. 320,00
HT/Armaflex трубная изоляция
Длина 2,0 м, Цвет черный
Труба макс.
внешний Ø, мм

54. 55,5 - 57,5 - - - HT-13X054 32. 194,00
60. 62,0 - 64,0 - - - HT-13X060 28. 213,00
76. 77,5 - 80,0 - - - HT-13X076 24. 285,00
89. 91,0 - 94,0 - - - HT-13X089 18. 320,00
Труба макс.
внешний Ø, мм
Внутренний
Ø изоляции
мин/макс,
мм
19 мм
толщина изоляции
25 мм
толщина изоляции
Артикул м/коробка руб./м Артикул м/коробка руб./м
12. 13,5 - 15,0 HT-19X012 80. 125,00 - - -
15. 16,5 - 18,0 HT-19X015 64. 150,00 HT-25X015 50. 232,00
18. 19,5 - 21,0 HT-19X018 58. 155,00 HT-25X018 42. 236,00
22. 23,5 - 25,0 HT-19X022 50. 176,00 HT-25X022 36. 255,00
28. 29,5 - 31,0 HT-19X028 40. 176,00 HT-25X028 32. 292,00
35. 36,5 - 38,5 HT-19X035 32. 237,00 HT-25X035 24. 326,00
42. 44,0 - 46,0 HT-19X042 24. 268,00 HT-25X042 24. 360,00
48. 50,0 - 52,0 HT-19X048 22. 327,00 HT-25X048 20. 417,00
54. 55,5 - 57,5 HT-19X054 18. 369,00 HT-25X054 18. 465,00
60. 62,0 - 64,0 HT-19X060 16. 413,00 HT-25X060 18. 508,00
76. 77,5 - 80,0 HT-19X076 18. 507,00 HT-25X076 12. 612,00
89. 91,0 - 94,0 HT-19X089 16. 563,00 HT-25X089 12. 657,00
Допустимое изменение длины
трубной изоляции
± 1,5 %
Труба макс.

трубной изоляции
± 1,5 %
HT/Armaflex трубная изоляция в рулонах
Цвет черный
Труба макс.
внешний Ø, мм
Внутренний
Ø изоляции
мин/макс,
мм
13 мм
толщина изоляции
19 мм
толщина изоляции
Артикул м/коробка руб./м Артикул м/коробка руб./м
15. 16,5 - 18,0 HT-13X015/E 26. 140,00 HT-19X015/E 16. 235,00
18. 19,5 - 21,0 HT-13X018/E 22. 150,00 HT-19X018/E 14. 237,00
22. 23,5 - 25,0 HT-13X022/E 18. 166,00 HT-19X022/E 12. 266,00
HT/Armaflex трубная изоляция в рулонах
Цвет черный
Труба макс.
внешний Ø, мм
Внутренний
Ø изоляции
мин/макс,
мм
13 мм
толщина изоляции
19 мм
толщина изоляции
Артикул м/коробка руб./м Артикул м/коробка руб./м
15. 16,5 - 18,0 HT-13X015/E 26. 140,00 HT-19X015/E 16. 235,00
18. 19,5 - 21,0 HT-13X018/E 22. 150,00 HT-19X018/E 14. 237,00
22. 23,5 - 25,0 HT-13X022/E 18. 166,00 HT-19X022/E 12. 266,00
HT/Armaflex листовая изоляция в рулонах
Ширина 1,0 м, Цвет черный, Гладкая поверхность с обеих сторон
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка руб./м²
HT-10-99/E 10,0 10. 10. 618,00
HT-13-99/E 13,0 8. 8. 772,00
HT-19-99/E 19,0 6. 6. 1.091,00
HT-25-99/E 25,0 4. 4. 1.361,00
Допустимое изменение длины листовой
изоляции
± 1,5 %
Допустимое изменение толщины